PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17 декабря 2021 г.

	№
	1610

Об утверждении состава комиссии по рассмотрению предложений о присвоении наименований элементам улично-дорожной сети, наименований элементам планировочной структуры в границах муниципального образований Дивеевский муниципальный округ, изменении, аннулировании таких наименований
В соответствии со 3 устава Дивеевского муниципального округа Нижегородской области, решением Совета депутатов Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 16.12.2021 № 141 "Об утверждении Положения о присвоении наименований элементам улично-дорожной сети, наименований элементам планировочной структуры в границах муниципального образования Дивеевский муниципальный округ, изменении, аннулировании таких наименований" администрация Дивеевского муниципального округа Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить состав комиссии по рассмотрению предложений о присвоении наименований элементам улично-дорожной сети, наименований элементам планировочной структуры в границах муниципального образования Дивеевский муниципальный округ, изменении, аннулировании таких наименований, в следующем составе:

	Забродина

Альбина Викторовна
	заместитель главы администрации Дивеевского муниципального округа, председатель комиссии

	Шанин
Дмитрий Викторович
	начальник управления капитального строительства и архитектуры администрации Дивеевского муниципального округа, заместитель председателя комиссии

	Мартынова
Юлия Викторовна
	заведующий сектором организационно-контрольной работы отдела капитального строительства и архитектуры управления капитального строительства и архитектуры администрации Дивеевского муниципального, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Чечеткин
Евгений Дмитриевич
	начальник отдела ЖКХ администрации Дивеевского муниципального округа

	Привалова
Елена Александровна
	заведующий отделом культуры и спорта администрации Дивеевского муниципального округа

	Борцов
Дмитрий Евгеньевич
	председатель Совета депутатов Дивеевского муниципального округа (по согласованию)

	Миронова
Галина Ивановна
	председатель постоянной комиссии по здравоохранению, культуре, образованию и социальным вопросам Совета депутатов Дивеевского муниципального округа (по согласованию)

	Илюшин
Алексей Юрьевич
	заместитель председателя постоянной комиссии по бюджетной, финансовой и налоговой политике Совета депутатов Дивеевского муниципального округа (по согласованию)

	Сомцов
Александр Сергеевич
	депутат Совета депутатов Дивеевского муниципального округа (по согласованию)

	Мурзин
Алексей Иванович
	депутат Совета депутатов Дивеевского муниципального округа (по согласованию).

2. Отделу организационно-кадровой работы управления делами администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области.

Глава местного самоуправления

 С.А.Кучин
Забродина А.В.
Герасимова Е.В.